
ZÁPIS ZE 6. JEDNÁNÍ ŠKOLNÍHO PARLAMENTU
Dne: 21. 2. 2024

Čas: 14:00 – 15:00 hod.

Místo: 8.A

Pedagog: Mgr. Radka Tůmová

Zapisovatelka: Teodora Střítezská a Adéla Beranová, zástupkyně třídy 8.A

PROGRAM:

1. Přivítání, úvodní slovo, prezenční listina 

2. Seznámení s programem schůzky

3. Mezinárodní den (20. 2.) - Hrdá škola 
- Poděkování + zhodnocení
- Po zhodnocení celé akce se parlament shodl, že do budoucna by se mělo na projektových 
dnech organizovaných primárně žáky zapracovat

4. Den otevřených dveří - 6. 3.
- Ze strany učitelů byl vznesen apel - třídy by měly být hezky uklizené  

5. Školní PB
- Zhodnocení “minulých” PB (probíhá realizace) 
- Parlamentáři obdrželi materiály s informacemi o “nových” PB, před jarními prázdninami 
byl žákům zaslán e-mail
- Doporučujeme projekty prodiskutovat s vyučujícími  
- Zapojit se může kdokoli od 4. do 9. třídy (v případě zájmu se tentokrát mají možnost zapojit 
i 3. třídy) 
- Návrhy odevzdat do 27. 3. (3. a 4. třídy paní učitelce třídní, 5. - 9. třídy paní učitelce Tů-
mové) 
 
6. Pyžamový den (13. 6.) - Hrdá škola  
-  Poslední projektový den pro tento školní rok 
-  Bližší informace budou upřesněny na příštím ŠP
-  Na plakátu budou pracovat 3., 4. a 8. třídy (v případě zájmu se mohou zapojit i další třídy) - 
koordinují 8. třídy 

7. Dotazy, náměty, diskuse



- Pokud máte zajímavý podnět, který byste chtěli probrat na některé ze schůzí ŠP, směřujte jej
na předsedkyni ŠP Sofii Čápovou (9.C) a paní učitelku Tůmovou

8. Rozloučení a pozvání na příští setkání ŠP (ST 6. 3. v 8.A)


